TC Hallstadt — Spielplan Sommer 2025

Sp.-termin

02.05.
02.05.
02.05.
03.05.
03.05.
03.05.
04.05.
07.05.
09.05.
09.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
10.05.
11.05.
11.05.
11.05.
11.05.
14.05.
16.05.
16.05.
17.05.

Uhrzeit
15:00
15:00
15:00
09:00
13:00
13:00
09:00
10:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
09:00
09:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
09:00

Altersklasse, Spielklasse, Liga, Gruppe
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Herren Nordliga 3 Gr. 029

Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 332
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333
Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 459
Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Herren Nordliga 3 Gr. 029

Herren Nordliga 1 Gr. 003

Damen Nordliga 3 Gr. 105
Midcourt U10 Nordliga 2 Gr. 515
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 332

Heimmannschaft
TSV Bindlach

MTV Bamberg

TV Konigsberg
SpVgg Eggolsheim
TA Eckersdorf

TSV Niirnberg Buch
TC Zeil

SC Lichteneiche

TC Hallstadt

TC Hallstadt II

TC Bamberg llI

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt

TC Hallstadt

1. FC HaRfurt

TSV Melkendorf
ASV Nemmersdorf
TSV Mistelbach

TC Rot-Gold Alzenau
TC Hallstadt

TC Hallstadt II

TC Veste Coburg

SV Friesen

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Weil3-Rot Coburg Il
TV Burgebrach Il

SC Markt Heiligenstadt

Gastmannschaft

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt II

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt

TV Burgebrach

TC Hirschaid

TC Hallstadt
Jugend-TeG Regnitztal Il
TC Bamberg Il

Coburger Turnerschaft Il
TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt 1>
TC Hallstadt

SV Bubenreuth

TC Bischberg

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TV Burgebrach

TC Marktrodach

TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt

Sp.-Nr.
2
7695
8224
8756
3598
5586
731
5979
6
8227
7324
7346
9638
8758
6205
3423
3602
3619
4652
5589
733
61
2404
10556
5984
7701
8231
7327

anderer
Spielort

SV Mistelgau



17.05.
17.05.
17.05.
17.05.
17.05.
17.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
18.05.
21.05.
23.05.
23.05.
24.05.
24.05.
24.05.
24.05.
24.05.
24.05.
24.05.
24.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
28.05.
30.05.
30.05.
31.05.

09:00
09:00
13:00
13:00
14:00
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
10:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
09:00

Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 459
Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Herren Nordliga 1 Gr. 003
Herren Nordliga 3 Gr. 029
Damen Nordliga 3 Gr. 105
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Midcourt U10 Nordliga 2 Gr. 515
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 332
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333
Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 459
Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Damen Nordliga 3 Gr. 105
Herren Nordliga 1 Gr. 003
Herren Nordliga 3 Gr. 029
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Midcourt U10 Nordliga 2 Gr. 515
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333

TSV Weitramsdorf
TC Hallstadt

TSV Ebensfeld

TC Eibach

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

SC Sylvia Ebersdorf
TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Gundelsheim

TC Bamberg
Coburger Turnerschaft Il
TC Hallstadt
Jugend-TeG Regnitztal Il
TC Hallstadt

TC Hirschaid

TC Hallstadt

TC Zeil

TC Hallstadt

TC Hallstadt

SV Dorfleins

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC WeilR-Rot Coburg
TSV Coburg-Scheuerfeld
TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt 9640
TC Baunach 8760
TC Hallstadt 3605
TC Hallstadt 5593
TC Sonnefeld 3426
TC Baiersdorf 3622
TC Zapfendorf 63
TC Hallstadt Il 738
SC Sylvia Ebersdorf 2410
SG Post Siid Regensburg 4656
TC Hallstadt 6212
TC Hallstadt 10560
TC Hallstadt 5987
TC Kasendorf 7706
TC Hallstadt II 1> 8234
Jugend-TeG Regnitztal llI 7331
TC Hallstadt Il 7353
MTV Bamberg Il 9643
TC Hallstadt 8765
TV Adelsdorf 4662
SV Friesen 6213
TC Hallstadt 3431
TV Konigsberg 5595
TV Burgebrach 2413
TC Hallstadt 69
TC Hallstadt II 742
TC Herzogenaurach 3624
TC Zapfendorf 10561
TC Lerchenbiihl Bayreuth Il 5993
TC Hollfeld 12
TC Sand 8235
TSC Mainleus 7356

TSV Elsa

SV Wernsdorf



31.05.
31.05.
31.05.
31.05.
31.05.
31.05.
01.06.
01.06.
01.06.
01.06.
04.06.
06.06.
25.06.
27.06.
27.06.
28.06.
28.06.
28.06.
28.06.
28.06.
28.06.
29.06.
29.06.
29.06.
29.06.
29.06.
29.06.
02.07.
04.07.
04.07.
04.07.
05.07.

09:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
09:00
15:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
09:00

Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Herren Nordliga 3 Gr. 029

Damen Nordliga 3 Gr. 105

Herren Nordliga 1 Gr. 003
Midcourt U10 Nordliga 2 Gr. 515
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 459
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Herren Nordliga 1 Gr. 003

Herren Nordliga 3 Gr. 029

Damen Nordliga 3 Gr. 105

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Midcourt U10 Nordliga 2 Gr. 515
Herren 65 Nordliga 2 Gr. 266
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 424
Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 378
Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 459

TC Hallstadt

TC Eckental

TV Hallstadt

TC Hallstadt

TSV Ebermannstadt
TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

FC Altendorf

TC Hallstadt

TC Hallstadt

Post SV Bamberg
TC Hallstadt

ASV Nemmersdorf
TC Hallstadt

TC Bamberg

TC Hallstadt

TC Hallstadt II

TSV Scheinfeld

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Baiersdorf

TC Rot-Weil Bayreuth Il
TC Hallstadt Il

TC Hallstadt

TC Einberg

TC Hallstadt

TC WeiR-Rot Coburg IlI
TC Hallstadt

TC Hof

TC Lerchenb. Bayreuth Il
TC Hallstadt Il

TC Lichtenfels

SpVgg Jahn Forchheim
TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC RW Erlangen

TC Hallstadt

TV Hallstadt

TC Rothenkirchen

TC Hallstadt

TC Weil3-Blau Thurnau Il
TC Lichtenfels

TC Hallstadt

SV Heinersreuth I

TC Hallstadt

TSV Weitramsdorf

TC Hallstadt

TC Zapfendorf

TC Sonnefeld

TC Hallstadt

TSV Coburg-Scheuerfeld
TC Hollfeld

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TV Konigsberg

TC Weil3-Blau Thurnau Il
TC Hallstadt

TVA 1860 Aschaffenburg
TC Hallstadt

TC Staffelstein

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Bamberg IV

TC Hallstadt

8768
4664
6217
3434
3629
3612
746
2416
73
10565
5996
15
6000
7709
18
9647
7358
3439
6221
3616
5601
77
748
2420
3632
4667
10569
6004
7710
21
8243
9648



05.07.
05.07.
05.07.
05.07.
05.07.
05.07.
05.07.
06.07.
06.07.
06.07.
06.07.
11.07.
12.07.
12.07.
12.07.
12.07.
12.07.
12.07.
12.07.
13.07.
13.07.

09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00
09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
10:00
10:00

Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 332
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333
Juniorinnen 18 Nordliga 3 Gr. 408
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Herren Nordliga 1 Gr. 003

Herren Nordliga 3 Gr. 029

Damen Nordliga 3 Gr. 105

Herren 60 Nordliga 1 (4er) Gr. 245
Knaben 15 Nordliga 2 Gr. 353
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 332
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 333
Herren 40 Landesliga 2 Gr. 145 NO
Herren 30 Nordliga 2 Gr. 155
Damen 30 Nordliga 2 (4er) Gr. 278
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 152 NO
Damen 50 Bayernliga (4er) Gr. 199 NO
Herren Nordliga 1 Gr. 003

Damen Nordliga 3 Gr. 105

Marktbreiter HC

TC Lichtenfels Il

TSV Lendershausen
TC Hallstadt

TC Hof

TC Hallstadt

TC Weil3-Rot Coburg
Baur SV Burgkunstadt Il
TC Hofheim

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Michelau

TC Rot-WeiR Gerolzhofen

TC Rot-Weild Gefrees
TC Kips

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC ScheRlitz

TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

TC Hallstadt

TC Staffelstein Il

TC Hallstadt

TSV Elsa

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt Il

TC Sonnefeld

TSV Vestenbergsgreuth
Baur SV Burgkunstadt
TC ScheRlitz

TC Hallstadt II

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Hallstadt

TC Lichtenfels

TC Neutraubling
Coburger Turnerschaft
TC Hallstadt

7339
7362
8774
3617
4673
6223
3637
80
755
2424
5605
7713
7342
7364
3446
3623
6226
3641
4677
84
2429



